

Zakład Neofilologii
Akademii Piotrkowskiej w Piotrkowie Trybunalskim
ul. J. Słowackiego 114/118
Piotrków Trybunalski



Szanowni Państwo,

w imieniu Zakładu Neofilologii
oraz Studenckiego Koła Naukowego Anglistów „Keep Calm”
zapraszamy do udziału

w Ogólnopolskiej Studencko - Doktoranckiej Konferencji Naukowej

„Aspekty kultury popularnej” - Edycja VI

która odbędzie się **6 czerwca 2024 r.** w Akademii Piotrkowskiej w Piotrkowie
Trybunalskim.

Konferencja odbędzie się w trybie zdalnym

Mając świadomość, że żyjemy w niezwykłych, ale i trudnych czasach zauważamy wpływ wydarzeń, które dzieją się każdego dnia na nasze życie prywatne, pracę zawodową i szeroko pojętą i otaczającą nas zewsząd kulturę. W czasach niepokoju niezwykle ważne jest utworzenie platformy umożliwiającej wymianę poglądów między reprezentantami różnych obszarów aktywności naukowej, społecznej i artystycznej. Celem konferencji jest prezentacja dorobku naukowego pracowników naukowych, młodych naukowców, integracja studenckich środowisk akademickich oraz promowanie rozwoju naukowego pracowników akademickich i studentów. Konferencja ma charakter interdyscyplinarny. Do udziału zapraszamy filologów, historyków, kulturoznawców, przedstawicieli nauk społecznych, pedagogów, antropologów, filozofów i wszystkich, których zainteresowania naukowe wpisują się w szeroko rozumianą tematykę kultury i kultury popularnej. Językami konferencji są język polski i język angielski.

Zaproszenie kierujemy do pracowników naukowych, studentów studiów pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia oraz członków Studenckich Kół Naukowych uczelni wyższych.

Wystąpienia w formie referatów można zgłaszać do dn. **31 maja 2024 r. na adres email: agnieszka.stanecka@apt.edu.pl**

Oplata konferencyjna wynosi 120 zł dla studentów i pracowników spoza Akademii Piotrkowskiej oraz 60 zł dla studentów i pracowników Akademii Piotrkowskiej.

Opłatę konferencyjną należy wpłacić do 3 czerwca 2024 r. na konto:

Bank PEKAO S.A.

07 1240 2294 1111 0011 2741 3278

Jako **tytuł przelewu** należy podać imię i nazwisko uczestnika oraz nazwę konferencji: „Aspekty kultury popularnej”.

Z uwagi na jednodniowy charakter konferencji ilość uczestników jest ograniczona.

Każdy uczestnik otrzyma certyfikat uczestnictwa w konferencji. **Przewidujemy publikację pokonferencyjną w formie monografii po uzyskaniu pozytywnej recenzji artykułu.**

Organizacja i opieka naukowa: dr Agnieszka Stanecka

Studencki komitet organizacyjny: Aleksandra Bąkowicz, Klaudia Dziańach